РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК И КРАСНОКАМЕНСКИЙ РАЙОН»

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

 22.04.2015 г.

№ 28
	О внесении изменения в решение Совета муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края от 24.12.2014г. № 121 «Об утверждении структуры Администрации муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края»

Рассмотрев представленный проект решения о внесении изменения в структуру Администрации муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края, руководствуясь ч. 8 ст. 37 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ч. 1 ст. 25, п. 4 ч. 2 ст. 27, ч. 7 ст. 32 Устава муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края, Совет муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края  р е ш и л:
1. Внести в решение Совета муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края от 24.12.2014г. № 121 «Об утверждении структуры Администрации муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края» следующее изменение:

- утвердить прилагаемое приложение к решению Совета муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края от 24.12.2014г. № 121 «Об утверждении структуры Администрации муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края» в новой редакции.

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию) на официальном веб-сайте муниципального района в информационно-коммуникационной сети «Интернет» www.adminkr.ru.

Председатель Совета

муниципального района

А.У. Заммоев

Утверждена решением Совета муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края                от 22.04.2015года  № 28

СТРУКТУРА                                                                                                                                                                  Администрации муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края

Помощник Главы                     муниципального района                                    по мобилизационной подготовке

Глава муниципального района –                                                          Глава Администрации муниципального района

Заместитель руководителя Администрации муниципального района по финансам – председатель                            Комитета по финансам

Заместитель руководителя Администрации муниципального района

Комитет                                     экономического и                    территориального развития

Комитет                                         молодежной политики,                  культуры и спорта

Комитет по управлению                                  муниципальным имуществом

Комитет                                                 по финансам

Комитет                                    по управлению образованием

 Отдел      общего и дополнительного образования

  Юридический  отдел

  Отдел                           бухгалтерского учета   и  отчетности

  Отдел      имущественных отношений

  Отдел      по делам ГО и ЧС

  Отдел     охраны прав детства

  Отдел     развития образования и инновационной деятельности.

Отдел      кадровой и правовой работы

  Хозяйственная служба

  Автотранспортная служба

Единая диспетчерская служба

  Централизованная бухгалтерия

Ремонтно-эксплуатационная и техническая служба

  Отдел      кадровой и правовой работы

Бюджетный отдел

Отдел межбюджетных отношений

  Отдел      делопроизводства, контроля, архива  и кадров

  Централизованная бухгалтерия

  Отдел      культуры

  Отдел      молодежной политики и спорта

  Отдел                           бухгалтерского учета   и  отчетности

  Отдел      земельных отношений

Отдел экономики и регулирования тарифов

  Отдел      строительства, ЖКХ и архитектуры

  Отдел      сельского хозяйства